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SOMMERKONZERTE 2018 IM
KURPARK/MUSIKPAVILLON SEEFELD

UHRZEIT

DATUM
MAI
Donnerstag
Montag

JUNI
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Samstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Freitag

JULI
Montag
Donnerstag
Freitag
Sonntag
Montag
Mittwoch
Donnersag
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Freitag

24. Mai
28. Mai

04. Juni
07. Juni
14. Juni
21. Juni
23. Juni
25. Juni
26. Juni
28. Juni
29. Juni

02. Juli
05. Juli
06. Juli
08. Juli
09. Juli
1. Juli

12. Juli
14. Juli
17. Juli

19. Juli

20. Juli

20:00 Uhr
20:30 Uhr

20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr
20:30 Uhr
17:00 Uhr
20:30 Uhr
17:00 Uhr
20:30 Uhr
17:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
20:30 Uhr
17:00 Uhr
20:30 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
20:30 Uhr
17:00 Uhr

KONZERT

Musikkapelle Hatting
Burgermusikkapelle Seefeld

Militarmusik Tirol
Burgermusikkapelle Seefeld
Blaskapelle Simmerinka
Burgermusikkapelle Seefeld
Georgia/Florida Ambassadors (USA)
Burgermusikkapelle Seefeld
Missouri Ambassadors (USA)
Burgermusikkapelle Seefeld

Indiana Ambassadors (USA)

Colorado Ambassadors (USA)
[llinois Ambassadors (USA)
Texas Lone Star Ambassadors (USA)
Wisconsin Ambassadors (USA)
Burgermusikkapelle Seefeld
Kentucky Ambassadors (USA)
Bergkapelle Reith

lowa Ambassadors (USA)
Minnesota Ambassadors (USA)
Burgermusikkapelle Seefeld
Washington Ambassadors (USA)

www.seefeld.com
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Sonntag 22. Juli 17:00 Uhr Stadtkapelle Mezzolombardo (IT)

Montag 23. Juli 16:00 Uhr Nevada/New England Ambassadors (USA)
17:00 Uhr California Ambassadors (USA)

Donnerstag ~ 26. Juli 17:00 Uhr Virginia Ambassadors (USA)

Montag 30. Juli 20:30 Uhr Burgermusikkapelle Seefeld

AUGUST

Montag 06. August 20:30 Uhr Birgermusikkapelle Seefeld

Montag 13. August 20:30 Uhr Burgermusikkapelle Seefeld

Montag 20. August 20:30 Uhr Burgermusikkapelle Seefeld

Donnerstag ~ 23. August 20:30 Uhr Musikkapelle Pettnau

Montag 27. August 20:30 Uhr Burgermusikkapelle Seefeld

SEPTEMBER

Donnerstag  06. September 20:30 Uhr Burgermusikkapelle Seefeld

Donnerstag  13. September 20:00 Uhr Burgermusikkapelle Seefeld

Donnerstag ~ 20. September 20:00 Uhr Musikkapelle Flaurling

Montag 24. September 19:30 Uhr Burgermusikkapelle Seefeld

Donnerstag  27. September 20:00 Uhr k. und k. Postmusik Tirol

OKTOBER

Donnerstag ~ 04. Oktober  20:00 Uhr Bundesmusikkapelle Ellbogen

Sonntag 07. Oktober  11:00 Uhr Barebach Musikanten aus Grafenried/Fraubrunnen (CH)

Donnerstag 1. Oktober 20:00 Uhr Musikkapelle Oberhofen

Eintritt frei!

www.seefeld.com



